PMMA Rohre farblos extrudiert ACRYLGLAS

1uyasnz

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

pueisiade]

ww Ul 3yJeispuepn

4
5
7
3
5
3
4
5
3

4
5
5
5
3
3
4
5
3
4

5
3
3
4
5

wiw uj J3ssawydinpuauu]

wiw uj 13SSaWYIINpuAg Ny

134( 126

134|124
134|120

140( 134

140( 130

150( 144
150( 142
150( 140

160( 154

160( 152

160( 150

170( 160
175( 165

180( 174

185( 179
185( 177

185( 175

200|194

200] 192

200] 190

220| 214

250| 244
250] 242
250] 240

1uyasnz

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja

pueisiade]

ww Ul 3Jeispuepn

3
5
3
4
3
4
5
3
4

5

3
4
5

4
5

3

4
5
3
5
3
3

wiw uj J3ssawydinpuauu]

wiw uj 13SSaWY2INpuag Ny

76| 70
76| 66

78| 72

78| 70

80 74

80| 72

80| 70

90| 84
90| 82
90| 80

90| 75| 7,5

100( 94

100( 92

100( 90

100 85| 7,5

110( 102
110( 100

110( 95| 7,5

120|114

120] 112

120( 110

125(119

125(115

130( 124

134( 128

1uyasnz

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja

puelsiade]

ww Ul ayJeispuepn

3

5
3
5

2
3
3

5
3

2
3

5
3

5

8
3
5
3

5

wiw uj J3ssawydinpuauu]

wiw uj 13SSaWYIINpuag Ny

32| 26

32| 24 4
32| 22

34| 28

34| 24

36| 32

36| 30
40| 34

40( 32| 4
40( 30

44| 38

44| 36| 4

50| 46
50| 44

50| 42| 4
50| 40
60| 54

60| 52 4
60| 50

60| 44
64| 58

64| 54

70| 64

70| 62 4
70| 60

1uyasnz

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja

pueisiade]

ww Ul ayJeispuepn

1,5

1,5

2

2

2
3
2
3

2
3

2
2
3
3
2
3
5

2

ww uj J3ssawydinpuauu]

wiw uj 13SSaWYIINpuagny

6( 3,5| 1,25

10
10
12
12
13

14| 10
14

15| 11
15

16| 12

16| 10

18| 14

18| 12

20| 16

20| 14

22| 18

24| 20

25| 19
26| 20
30| 26

30| 24

30| 20

32| 28

Acrylglasrohre aus extrudierten Acrylgas (xt) sind im Regelfall mit einer Lange von 2000 mm lagernd.

Gerne bieten wir Ihnen diese Acrylrohre auch im Zuschnitt an.

GroRere Acrylrohrdurchmesser und Rohre mit dickerer Wandstarke kdnnen wir lhnen als Plexiglas® GS

(gegossen) Rohr anbieten. Diese Liste enthalt farblose Acrylglasrohre- opale und satinierte

Acrylglasrohre bitte anfragen.

“ACRYPLEX




